

Autogården Videbæk A/S
Nygade 21, 6920 Videbæk

CVR-nr. 18 68 20 44

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2018

Jørn Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autogården Videbæk A/S Nygade 21 6920 Videbæk Telefon: 97171766 Telefax: 97173617 CVR-nr.: 18 68 20 44 Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Hanne Margrethe Mikkelsen, Formand Svend Dybdahl Jørn Mikkelsen
Direktion	Jørn Mikkelsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Bredgade 38, 6920 Videbæk
Modervirksomhed	J.M. Holding, Videbæk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med brugte biler samt værkstedsarbejde og undervognsbehandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.532.818 kr. mod 4.728.097 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 337.694 kr. mod 340.472 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.532.818	4.728.097
1 Personaleomkostninger	-3.928.913	-4.063.768
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.593	-204.384
Driftsresultat	461.312	459.945
Andre finansielle indtægter	1.210	8.384
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.567	-32.558
Resultat før skat	433.955	435.771
3 Skat af årets resultat	-96.261	-95.299
Årets resultat	337.694	340.472
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	305.400	0
Overføres til overført resultat	32.294	340.472
Disponeret i alt	337.694	340.472

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	158.302	206.584
4 Grunde og bygninger	2.039.881	2.134.192
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.198.183</u>	<u>2.340.776</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.198.183</u>	<u>2.340.776</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.415.965	2.799.759
Varebeholdninger i alt	<u>2.415.965</u>	<u>2.799.759</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.143.316	806.276
5 Andre tilgodehavender	86.595	39.355
Periodeafgrænsningsposter	88.136	86.668
Tilgodehavender i alt	<u>1.318.047</u>	<u>932.299</u>
Likvide beholdninger	25.242	463.669
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.759.254</u>	<u>4.195.727</u>
Aktiver i alt	<u>5.957.437</u>	<u>6.536.503</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	1.510.000	1.510.000
7	Overført resultat	1.609.677	1.577.383
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	305.400	0
	Egenkapital i alt	<u>3.425.077</u>	<u>3.087.383</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	130.138	144.141
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>130.138</u>	<u>144.141</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	941.464	1.132.585
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>941.464</u>	<u>1.132.585</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	191.120	186.953
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	378.139	363.655
	Gæld til tilknyttede virksomheder	268.579	734.295
	Selskabsskat	110.264	116.081
	Anden gæld	512.656	771.410
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.460.758</u>	<u>2.172.394</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.402.222</u>	<u>3.304.979</u>
	Passiver i alt	<u>5.957.437</u>	<u>6.536.503</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.148.678	3.245.650
Pensioner	607.326	605.326
Andre omkostninger til social sikring	65.064	79.477
Personaleomkostninger i øvrigt	107.845	133.315
	3.928.913	4.063.768
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.567	32.558
	28.567	32.558
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	110.264	116.081
Årets regulering af udskudt skat	-14.003	-20.782
	96.261	95.299
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2017	1.473.882	4.087.528
Kostpris 31. december 2017	1.473.882	4.087.528
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.267.298	1.953.336
Årets afskrivninger	48.282	94.311
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	1.315.580	2.047.647
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	158.302	2.039.881

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	86.595	39.355
	86.595	39.355
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	1.510.000	1.510.000
	1.510.000	1.510.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.577.383	1.236.911
Årets overførte overskud eller underskud	32.294	340.472
	1.609.677	1.577.383
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.132.584	1.319.538
Heraf forfalder inden for 1 år	-191.120	-186.953
	941.464	1.132.585

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.132.584 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.039.881 kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer og ydelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.M. Holding, Videbæk ApS, CVR-nr. 27474772 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.